
 

 

UCHWAŁA NR IV/18/2024 

RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały LV/266/18 Rady Gminy Marciszów z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz ustalenia 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Marciszów odrębnie 

dla poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2151 z poźn. zm.), po wyrażeniu opinii przez jednostki pomocnicze z terenu gminy Marciszów, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale LV/266/18 Rady Gminy Marciszów z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz ustalenia maksymalnej liczby 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Marciszów odrębnie dla poszczególnych 

rodzajów napojów alkoholowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4; 

2) uchyla się załącznik do uchwały „Usytuowanie liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w poszczególnych sołectwach na terenie Gminy Marciszów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Angelika Iwańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2024 r.

Poz. 4662


		2024-09-16T09:15:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




